
つくば分析センター・営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜りまして深く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社は2020年8月1日に移転することになりましたのでご案内申し上げます。 

これを機にさらに業務の充実を図り一層の努力を重ねてまいります。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

株式会社 MC エバテック 

つくば分析センター・営業所 

記 
 

【新所在地】 

株式会社ＭＣエバテック つくば分析センター・つくば営業所 

〒305-0856 茨城県つくば市観音台一丁目２５番地１４ 

TEL：029-886-3951 FAX：029-886-3952 

 

＜アクセス＞ 
鉄道：つくばエクスプレスみどりの駅下車 タクシーで 15 分 
お車：常磐道谷田部インターチェンジ降りて 10 分 


